

Goodyear India Limited

Corporate Office :

1st Floor, ABW Elegance Tower
Plot No. 8, Commercial Centre
Jasola, New Delhi - 110 025

Telephone
+91 11 47472727

Telefax
+91 11 47472715

email
gyi_info@goodyear.com

website
www.goodyear.co.in



SO- 1960
July 12, 2019

To
The Department of Corporate Services
BSE Limited
Phiroz Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai-400001

Dear Sir,

Ref: Scrip Code: 500168

Sub: Intimation of newspaper advertisement confirming completion of dispatch of notice of 58th Annual General Meeting (AGM) along with Annual Report for the Financial Year (FY) 2018-19

Pursuant to regulation 47 and other applicable provisions of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended from time to time, please find enclosed a copy of newspaper advertisements published by the Company in the following newspapers inter-alia informing about the dispatch of Notice of 58th AGM scheduled to be held on August 12, 2019 along with the Annual Report for the FY 2018-19, remote e-voting, book closure, corrigendum and matters related thereto:

- The Financial Express (National English language daily newspaper) on July 12, 2019; and
- Jansatta (Regional language daily newspaper of the State) on July 12, 2019

The above information is also available on the website of the Company at <https://www.goodyear.co.in> under 'Investor Relations'.

This is for your information and record.

Thanking You,
For **Goodyear India Limited**,

A handwritten signature in black ink, appearing to read "Anup Karnwal".

Anup Karnwal
Company Secretary

Encl.: As above

ONE TEAM

GOODYEAR INDIA LIMITED

(CIN: L25111HR1961PL008578)

Registered Office: Mathura Road, Ballabgarh, (Dist. Faridabad)-121 004, Haryana, India

Telephone: 0129-6611000 Fax: 0129-2305310

Corporate Office: 1st Floor, ABW Elegance Tower, Plot No. 8, Commercial Centre, Jasola, New Delhi-110 025, India

E-mail: goodyearindia_investorcell@goodyear.com, Website: www.goodyear.co.in

NOTICE OF THE 58TH ANNUAL GENERAL MEETING, REMOTE E-VOTING & BOOK CLOSURE

NOTICE is hereby given that the 58th Annual General Meeting ("AGM") of the Members of GOODYEAR INDIA LIMITED will be held on Monday, the 12th day of August 2019 at 11.00 A.M. at Vibe Hotel by The Lalit, 12/7, Mathura Road (Just After Toll Plaza), Faridabad-121 003, Haryana, India, to transact the ordinary and special businesses as set out in the AGM Notice ("Notice") dated May 29, 2019. The Notice of the AGM along with the Explanatory Statement thereto and the Annual Report for the financial year ended March 31, 2019 has been separately sent in electronic mode to all those Members whose email addresses are registered with the Company / Depository Participant(s) [Refer the Corrigendum below]. Physical copies of the Notice and Abridged Annual Report have been sent to all other Members who have not registered their email addresses, at their registered addresses, by the permitted mode. The Abridged and Full Annual Reports and the Notice of AGM inter-alia indicating the instructions for voting through electronic means along with attendance slip and proxy form are also available on the website of the Company (www.goodyear.co.in) in the "Investors Relations" section and on the website of NSDL at '<https://www.evoting.nsdl.com>'. The dispatch of the Notice of AGM and Annual Report has been completed on July 11, 2019.

In this regard, Members may note that:

- (i) The businesses as set forth in the Notice may be transacted by voting electronically through electronic voting system of National Securities Depositories Limited (NSDL) i.e. <https://www.evoting.nsdl.com> i.e. remote e-voting or at the AGM through Ballot Paper;
- (ii) A person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on Monday, August 05, 2019 ("the cut-off date") only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting or voting at the venue of the AGM through Ballot Paper;
- (iii) The remote e-voting shall commence on Friday, August 09, 2019 at 09:30 AM. and end on Sunday, August 11, 2019 at 05:00 PM. The e-voting module shall be disabled by NSDL after Sunday, August 11, 2019 at 05:00 PM. and the remote e-voting shall not be allowed beyond the said date and time and once the vote on the resolution is cast by the member, the member shall not be allowed to change it subsequently;
- (iv) Any person who acquires shares and becomes member of the Company after the dispatch of the Notice and holds shares as on the cut-off date may obtain their login ID and password for e-voting by sending a request to the Company's Registrar and Share Transfer Agent (RTA) or NSDL at the following contacts:
RTA - Tel.: +91 11 26812682-83, 64732681, Email Id.: admin@skylinerta.com
NSDL - Phone No. +91 22 24994200/24994738, Toll free no. 1800222990, Email ID: evoting@nsdl.co.in
- (v) The facility of voting through Ballot paper shall be made available at the venue of the AGM;
- (vi) A Member may participate in the AGM even after exercising his right to vote through remote e-voting but shall not be allowed to cast his vote again in the AGM. If a member casts vote through remote e-voting and also at the AGM, then voting done through remote e-voting shall prevail and voting done at the AGM shall be treated as invalid.
- (vii) The Company has appointed Mr. Chetan Gupta, Company Secretary in Practice, Managing Partner at APAC & Associates LLP, New Delhi, as the Scrutinizer for the remote e-voting facility as well as the voting at the venue of the AGM through Ballot Paper.

In case of any queries, members may refer the "Frequently Asked Questions (FAQs) for members and e-voting user manual for members" available under the 'Downloads' section of www.evoting.nsdl.com. For any further grievance related to the remote e-voting, members may call on the toll free no. 1800222990 or contact Ms. Pallavi Mhatre, Assistant Manager, NSDL, Trade World, 'X' wing, 4th Floor, Kamala Mills Compound, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai - 400013 at the designated e-mail id: evoting@nsdl.co.in or pallavid@nsdl.co.in or at telephone no. 022-24994545/1800-222-990.

The Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Tuesday, August 06, 2019 to Monday, August 12, 2019 (both days inclusive) for the purpose of payment of dividend and AGM. Dividend, if declared at the AGM will be payable to those Members whose names would appear on the Register of Members of the Company as on Monday August 05, 2019.

CORRIGENDUM - ANNUAL REPORT 2018-19 SENT TO THE MEMBERS ELECTRONICALLY

The members to whom the Annual Report was sent over an e-mail were informed by way of a second e-mail that the date of book closure was inadvertently mentioned therein as 'August 5, 2019 to August 12, 2019 (both days inclusive)' instead of 'August 6, 2019 to August 12, 2019 (both days inclusive)' in point 10(a)(iii) - 'General Shareholder Information' on Page 30. The revised Annual Report 2018-19 was also shared with the members in the said second e-mail. This typographical error was rectified in the physical copies of the Annual Report sent to the members who have not registered their e-mail addresses.

Date: July 11, 2019

Place: New Delhi

For GOODYEAR INDIA LIMITED

Sd/-

Anup karnwal

(Company Secretary)



गुडईअर इंडिया लिमिटेड

(CIN: L25111HR1961PLC008578)

पंजीकृत कार्यालय: मयूर रोड, बल्लभगढ़ (जिला फरीदाबाद)-121004, हरियाणा, भारत

टेलीफोन: 0129-6611000, फैक्स: 0129-2305310

कॉर्पोरेट कार्यालय: 1ला तल, एबीडब्ल्यू एलीगैन्स टावर, प्लॉट नं. 8, कॉन्सिलियल सेन्टर, चसोला, नई दिल्ली-110025, भारत

ईमेल: goodyearindia_investorcell@goodyear.com, वेबसाइट: www.goodyear.co.in

58वीं वार्षिक साधारण सभा, रिमोट ई-वोटिंग तथा पुस्तक बंद होने की सूचना

एतद्वारा सूचित किया जाता है कि गुडईअर इंडिया लिमिटेड के सदस्यों की 58वीं वार्षिक साधारण सभा सोमवार, 12 अगस्त, 2019 को 11.00 बजे पूर्वा. में विवेक होटल चार्ज द ललित, 12/7, मयूर रोड (टोल प्लाजा के ठीक बाद), फरीदाबाद-121003, हरियाणा, भारत में आयोजित की जायेगी जिसमें एजीएम सूचना ("सूचना तिथि 29 मई, 2019") में निर्दिष्ट साधारण तथा विशिष्ट व्यवसायों को निष्पादित किया जायेगा।

उसके व्याख्यात्मक विवरण तथा 31 मार्च, 2019 को समाप्त वित्त वर्ष रिपोर्ट के साथ एजीएम की सूचना अलग से इलेक्ट्रॉनिक पद्धति में ऐसे सभी सदस्यों को भेजी गई है जिनके ईमेल पते कम्पनी/डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट्स के पास दर्ज हैं [नीचे शुद्धिपत्र देखें]। सूचना तथा संक्षिप्त वार्षिक रिपोर्ट की भौतिक प्रतियाँ ऐसे अन्य सभी सदस्यों को स्वीकृत पद्धति में उनके पंजीकृत पते पर भेजी गई है जिन्होंने अपने ई-मेल पते दर्ज नहीं कराये हैं। संक्षिप्त एवं सम्पूर्ण वार्षिक रिपोर्ट तथा एजीएम की सूचना जिसमें अन्य विषयों के अलावे उपस्थिति पची तथा प्रॉक्सी प्रपत्र के साथ इलेक्ट्रॉनिक माध्यमों से मतदान के निर्देश दर्शाये गये हैं, कम्पनी की वेबसाइट (www.goodyear.co.in) के "Investors Relations" खंड में तथा एनएसडीएल की वेबसाइट '<https://www.evoting.nsdl.com>' पर भी उपलब्ध है। एजीएम की सूचना तथा वार्षिक रिपोर्ट का प्रेषण 11 जुलाई, 2019 को पूरा किया गया है।

इस संदर्भ में सदस्यगण ध्यान रखें कि:

- सूचना में निर्दिष्ट व्यवसायों को नेशनल सिक््युरिटीज डिपॉजिटरीज लिमिटेड (एनएसडीएल) की इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग प्रणाली अर्थात् <https://www.evoting.nsdl.com> अर्थात् रिमोट ई-वोटिंग द्वारा इलेक्ट्रॉनिक रूप से मतदान कर अथवा एजीएम में मतपत्र द्वारा मतदान कर निष्पादित किया जायेगा;
- जिस व्यक्ति का नाम सोमवार, 5 अगस्त, 2019 ("कट-ऑफ तिथि") को डिपॉजिटरीज द्वारा प्रेषित सदस्यों के रजिस्टर में अथवा लाभ-भोगी स्वामियों के रजिस्टर में दर्ज होंगे वे ही रिमोट ई-वोटिंग अथवा मत पत्र द्वारा एजीएम स्थल पर मतदान की सुविधा प्राप्त करने के लिये अधिकृत होंगे;
- रिमोट ई-वोटिंग शुक्रवार, 09 अगस्त, 2019 को 09.30 पूर्वा. में शुरू होगी तथा रविवार, 11 अगस्त, 2019 को 5.00 बजे अप. में बंद होगी। रविवार, 11 अगस्त, 2019 के 5.00 बजे अप. के बाद ई-वोटिंग पद्धति एनएसडीएल द्वारा निष्क्रिय कर दी जायेगी तथा उक्त तिथि एवं समय के बाद रिमोट ई-वोटिंग की अनुमति नहीं दी जायेगी तथा सदस्य द्वारा किसी प्रस्ताव पर एक बार मतदान कर देने के बाद सदस्य को बाद में उसमें परिवर्तन करने की अनुमति नहीं की जायेगी;
- यदि कोई व्यक्ति सूचना के प्रेषण के बाद शेयर अर्जित किये हों तथा कम्पनी का सदस्य बने हों तथा कट-ऑफ तिथि को शेयर धारित करते हों वे कम्पनी के रजिस्टर तथा शेयर अंतरण एजेंट (आरटीए) अथवा निम्न सम्पर्क पर एनएसडीएल के पास अनुरोध भेजकर ई-वोटिंग के लिये लॉगिन आईडी तथा पासवर्ड प्राप्त कर सकते हैं:
आरटीए-टेली: +91 11 26812682-83, 64732681, ईमेल आईडी: admin@skylinerta.com
एनएसडीएल-फोन नं.: +91 22 24994200/22494738, टोल फ्री नं.: 1800 222 990, ईमेल आईडी: evoting@nsdl.co.in
- एजीएम स्थल पर मत पत्र द्वारा मतदान की सुविधा उपलब्ध कराई जायेगी।
- रिमोट ई-वोटिंग द्वारा अपने मताधिकार का प्रयोग कर लेने के बावजूद भी सदस्य एजीएम में शामिल हो सकते हैं, लेकिन एजीएम में उन्हें फिर से मतदान करने की अनुमति नहीं दी जायेगी। यदि कोई सदस्य रिमोट ई-वोटिंग तथा साथ ही एजीएम में मतदान करते हैं तो रिमोट ई-वोटिंग द्वारा किया गया मतदान लागू होगा तथा एजीएम में किया गया मतदान अवैध होगा।
- कम्पनी ने श्री चेतन गुप्ता, कार्पोरेट कम्पनी सचिव, प्रबंध पार्टनर, एपीएसी एंड एसोसिएट्स एलएलपी, नई दिल्ली में, को रिमोट ई-वोटिंग सुविधा के साथ ही साथ मत पत्र द्वारा एजीएम स्थल पर मतदान के लिये पर्यवेक्षक नियुक्त किया है।

किसी प्रकार की पुष्टता के लिये सदस्य www.evoting.nsdl.com के 'डाउनलोड्स' खंड में उपलब्ध सदस्यों के लिये Frequently Asked Questions (FAQs) तथा सदस्यों के लिये ई-वोटिंग यूजर मैनुअल देखें। रिमोट ई-वोटिंग से संबंधित किसी भी समस्या के लिये सदस्यगण टोल फ्री नं. 1800222990 पर कॉल करें या सुश्री पल्लवी म्हात्रे, सहायक प्रबंधक, एनएसडीएल, ट्रेड वर्ल्ड, 'ए' विंग, 4था तल कमला मिल्स कम्पाउंड, सेनापति बापत मार्ग, लोअर पेरल, मुम्बई-400013 से विनिर्दिष्ट ईमेल आईडी 'ज: evoting@nsdl.co.in अथवा pallavid@nsdl.co.in पर अथवा टेलीफोन नं. 022-24994545/1800-222-990 पर सम्पर्क करें।

सदस्यों के रजिस्टर तथा कम्पनी की शेयर अंतरण पुस्तकें मंगलवार, 6 अगस्त, 2019 से सोमवार, 12 अगस्त, 2019 (दोनों दिवस सहित) तक लाभोपार्थी के भुगतान तथा एजीएम के उद्देश्य से बंद रहेंगे। लाभोपार्थी, यदि एजीएम में घोषित होता है, का भुगतान ऐसे सदस्यों को किया जायेगा जिनके नाम सोमवार, 5 अगस्त, 2019 को कम्पनी की सदस्यों के रजिस्टर में दर्ज होंगे।

शुद्धिपत्र-सदस्यों को इलेक्ट्रॉनिक रूप से भेजी गई वार्षिक रिपोर्ट 2018-19 का

ऐसे सदस्यों जिन्हें ई-मेल पर वार्षिक रिपोर्ट भेजा गया था, को दूसरे ई-मेल द्वारा सूचित किया गया था कि पुस्तक बंद होने की तिथि वेंच 30 पर प्वाइन्ट 10(ए) (iii)-"शेयरधारक के लिये सामान्य सूचना" में '6 अगस्त, 2019 से 12 अगस्त, 2019 (दोनों दिवस सहित)" की जगह "5 अगस्त, 2019 से 12 अगस्त, 2019 (दोनों दिवस सहित)" अनजाने में वर्णित हो गया है। उक्त दूसरे ई-मेल में संशोधित वार्षिक रिपोर्ट 2018-19 भी सदस्यों के साथ शेयर की गई थी। इस टंक-संबंधी पूर्णों का ऐसे सदस्यों जिन्होंने अपने ई-मेल पते दर्ज नहीं किये हैं, को भेजी गई वार्षिक रिपोर्ट की भौतिक प्रतियाँ में सुधार कर लिया गया था।

गुडईअर इंडिया लिमिटेड के लिये

तिथि: 11 जुलाई, 2019

स्थान: नई दिल्ली

हस्ता./-

अनूप कर्णवाल
कम्पनी सचिव

